ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

MOÇÃO DE PARABÉNS N.º 026/2025

A Mesa Diretora e demais Vereadores, requer que após a tramitação regimental, seja consignado em Ata votos de Parabéns a Sra. Rosalba Xavier Crispim de Oliveira, e aos alunos do 8º ano da Escola Estadual Santa Terezinha, pelo Projeto de Letramento em Saneamento Básico; um olhar crítico para a realidade de São João do Sabugi-RN

.

Requer ainda, que seja dado conhecimento aos mesmos através de ofício.

Sala das Sessões, em 19 de setembro de 2025.
[image: image1.jpg]thonillio de fldiros Yo Tar

____________________________________________________

ANDRÉ LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS
PRESIDENTE

_____________________________________________________

APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO
VICE-PRESIDENTE
_____________________________________________________

CARLOS EDUARDO FLORÊNCIO DE MEDEIROS FERNANDES
1º SECRETÁRIO

_____________________________________________________

QUINTINO LIBERALINO DE ARAÚJO
2º SECRETÁRIO

_____________________________________________________

ALEX-SANDRO ALVES

                                                      VEREADOR

_____________________________________________________

BRAZ ROBSON DE MEDEIROS BRITO

                                                    VEREADOR

_____________________________________________________

PAULO EDUARDO FONSECA MAFRA
                                                    VEREADOR

_____________________________________________________

                 RUTÊNIO HUMBERTO DE ARAÚJO, MEDEIROS
                                                      VEREADOR
_____________________________________________________

                     WILSON PEREIRA MARIZ JÚNIOR
                                                  VEREADOR
.